
UCHWAŁA NR XXXI/238/2021 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie powierzenia zadania publicznego Gminie Kamieniec. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305),  Rada Miejska Rakoniewic uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się powierzyć Gminie Kamieniec  prowadzenie zadania publicznego z zakresu właściwości 
Gminy Rakoniewice pn. „Poprawa przejezdności drogi gminnej poprzez przebudowę nawierzchni w m. Ujazd-
Huby”. 

§ 2. Na realizacje zadania określonego w § 1przeznacza się kwotę 50 000,00 zł. 

§ 3. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
zarządcami dróg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D1B9A3-3A29-4021-9ED5-486C34B19809. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Kamieniec pismem nr ZW.7234.64.2021 z dnia 27.10.2021r. zwrócił się do Burmistrza
Rakoniewic z deklaracją wykonania prac na drodze gminnej która stanowi połączenie relacji Wielichowo –
Grodzisk Wlkp. z drogą wojewódzką nr 308 Grodzisk Wlkp. – Kościan . Droga położona jest na styku
dwóch obrębów ewidencyjnych Ujazd i Rataje. W związku z tym zasadne jest przekazanie zadania pn.
„Poprawa przejezdności drogi gminnej poprzez przebudowę nawierzchni w m. Ujazd-Huby” Wójtowi
Gminy Kamieniec.

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, pomoc
rzeczowa lub finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, musi być określona odrębną
uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D1B9A3-3A29-4021-9ED5-486C34B19809. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

